Собрание депутатов   Емешевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 69
 XII очередная сессия                                               с.Емешево

 3 созыв                                                                       23  декабря 2015 года

О передаче осуществления полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования « Емешевское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от  05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Емешевское сельское поселение»,  Положением о порядке заключения соглашений органов местного самоуправления муниципального образования « Емешевское сельское поселение» с органами местного самоуправления муниципального образования «Горномарийский муниципальный район», о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения от 20.11.2014 года № 19/1, Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Передать на 2016 год Горномарийскому муниципальному району осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования « Емешевское сельское поселение».

2. Осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования « Емешевское сельское поселение» передается сроком на один год с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.

3. Установить, что осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков «Емешевское сельское поселение» передается в пределах передаваемых межбюджетных трансфертов из бюджета «Емешевское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» в размере 100 рублей.

   4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 1 января 2016 года.

       Председатель Собрания депутатов

       Емешевского сельского поселения                                    В.Семенов